
厂家直营2CY18/0.36大型管道泵 电动油泵 防爆齿轮泵

产品名称 厂家直营2CY18/0.36大型管道泵 电动油泵
防爆齿轮泵

公司名称 泊头市昌鹏泵业有限公司

价格 660.00/台

规格参数 流量:18m/h
型号:KCB18/0.36
功率:5.5KW

公司地址 泊头市交通大街老石头会馆南500米

联系电话  15931720570

产品详情

型号

流量 Q

转速 n、r/min

排出压力 p、Mpa 

必需汽蚀余量

效率

电动机

m3/h

L/min

r、m 

η、% 



功率KW

型号

KCB-18.3   2CY-1.1/1.45

1.1

18.3

1400

1.45

5

44

1.5

Y90L-4

KCB-33.3   2CY-2/1.45

2

33.3

1420

2.2

Y100L1-4

KCB-55     2CY-3.3/0.33

3.3

55

0.33

7

41

KCB-83.3   2CY-5/0.33

5

83.3



43

KCB-135   2CY-8/0.33

8

135

940

46

Y112M-6

KCB-200   2CY-12/0.33

12

200

1440

4

Y112M-4

KCB-300   2CY-18/0.36

18

300

960

0.36

42

5.5

Y132M2-6

KCB-483.3   2CY-29/0.36

29

483.3

5.5

11



Y160M-4

KCB-633   2CY-38/0.28

38

633

970

0.28

6

Y160L-6

KCB-960   2CY-58/0.28

58

960

1470

6.5

18.5

Y180M-4

KCB-1200

72

1200

740

 0.6

 7

 43

37

Y280S-8

KCB-1600

95



1600

980

45

Y280S-6

KCB-1800

112

1800

 7.5

55

Y315S-8

KCB-2500

150

2500

985

75

Y315S-6

KCB-2850

170

2850

 8

 44

90

Y315L1-8

KCB-3800

230

3800



989

110

Y315L1-6

KCB-4100

245

4100

743

132

Y355M1-8

KCB-5400

325

5400

160

Y355M1-6

KCB-5600

330

5600

744

Y355M2-8

KCB-7600

460

7600

200

Y355M3-6

KCB-7000

420



7000

185

Y355L1-8

KCB-9600

570

9600

250

Y355L2-6
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